Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «10» января 2022 года                                                                                         № 7

Об утверждении состава комиссии по мобилизации
доходов в бюджет Усть-Погожинского сельского
поселения,  консолидированный бюджет Волгоградской области
и бюджет Дубовского муниципального района на 2022 год

      В соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области от 04.09. 2014 г. № 488-п «О закреплении за органами исполнительной власти Волгоградской области ответственности за поступление налоговых доходов в областной бюджет по видам экономической деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   I. Утвердить состав комиссии по мобилизации доходов в бюджет Усть-Погожинского сельского поселения, консолидированный бюджет Волгоградской области  и бюджет Дубовского муниципального района на 2022 год. (Приложение 1)
II. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения                                                                 Э.А. Сулейманов

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

                                                                                                                      Приложение № 1
к постановлению Главы администрации
Усть-Погожинского сельского поселения
от 10.01.2022 г. № 7

СОСТАВ
комиссии по мобилизации доходов в бюджет Усть-Погожинского
сельского поселения, консолидированный бюджет Волгоградской области  и бюджет Дубовского муниципального района на 2022 год

Председатель:                 Сулейманов                 - глава Усть- Погожинского
                                           Эмираслан                     сельского поселения
                                           Абдуллаевич
Члены
комиссии:

Заместитель                      Горбунова                   - заместитель главы администрации
председателя                    Ольга                              Усть-Погожинского сельского
                                           Васильевна                    поселения

Ответственный                 Байрамалиева              - главный специалист администрации
секретарь                          Рима                              Усть-Погожинского сельского
                                           Рустамовна                   поселения

                                           Свиридова                     - специалист II категории
                                           Валентина                      администрации Усть-Погожинского
                                           Михайловна                   сельского поселения

                                           Мухлисов                        - специалист  II категории
                                           Бинали                            администрации Усть-Погожинского
                                                                                    сельского поселения